%' EONIKON KAI KAMOAIZTPIAKON MANEMIZTHMION AGHNQN
KOIMHTEIA ®INOZO®IKHE IXOAHE

Mpéypappa Aidackaliag

TMHMA ITAAIKHZ TAQZZAZ KAI ®INOAOTIAZ
MANENIZTHMIAKO ETOZ 2011 - 2012

Kwd.Mab. Boaoikog Tithog Mabiparog Opada PoitnTwv Hpépa ‘Evapén AR¢n Babpida Ovopatemwvupo EgeTaoth Apg@iféarpo/

Mapartnpnoeig

66/TA060 FAQZZOAOrlA: TOMEIZ Aeutépa 09:00 12:00 ETmikoupn MNavvouAotroUAou MavvouAa 827
FAQZZIKHZ ANAAYZHZ KaBnynTpia

66/TA048 NEEZ TEXNOAOTIEZ ZTHN Aegutépa 12:00 15:00 AvatmrAnpwTig Mikpdg Mewpylog 432
EMNIZTHMONIKH KaBnyntig
EPEYNA:AIAAIKTYO KAI
EKMAIAEYZH

66ITA071 EIZAFQrH xTA AOFOTEXNIKA Tpitn 09:00 12:00 KaBnyntig Zwpag Mepdaoipog 812
EIAH: ITAAIKH MOIHZH KA
MEZOIPA®IA

66ITA009 ITAAIKH IZTOPIA KAI TTOAITIZMOZ Terdptn  15:00 18:00 Emikoupog Maykpdrtng Mepaoipog 822
1] KaBnyntg

66ITA054 H BENETOKPATIA £TON Terdptn  18:00 21:00 ETmikoupog Maykpdrng Mepaoipog 822
EAAAAIKO XQPO KaBnyntg

661TA005 ITAAIKH TAQZZA I Méumm  12:00 15:00 «a. Tmrivouha ApeTi 812

66ITA014 IZTOPIA THZ ITAAIKHZ MéuTTn 15:00 18:00 ETmikoupog TodAkag lwavvng 440

NAOIFOTEXNIAZ I Kaényntrig



Kwd.Mab.

KOZMHTEIA ®INOZODIKHZ ZXOAHZ

Baoikog Tithog MaBiparog

Mapartnpnoeig
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661TA024

FENIKH AIAAKTIKH

PONHTIKH - PONOAOTIA THZ
ITANIKHZ TAQZZAZ

MEZAIQNIKH AATINIKH
AOTOTEXNIA 11

ITAAIKH NOIHZH

ITAAIKH AOTOTEXNIA MEZAIQNA
(130¢ - 140¢ AIQNAT)

NAEZIKOAOTIA - AEZIKOTPA®IA

ITAAIKH TAQZZA IV

IZTOPIA THZ ITAAIKHZ TAQZZAY
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Mpéypappa Aidackaliag

Hpépa

Aeutépa

Aeutépa

Tpitn

Tpitn

TetdpTn

TetdpTn

Mapaokeun

Mapaokeun
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ETikoupn
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DdAoupng MNewpylog

Mikpdg Mewpyiog

FewpyaAd - MpioBoAou ZTuliavr
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Oépou Avva

2youpidou Mapia

lMNavvouAotroUAou MNavvoUAa

1rivoula ApeTn

Minniti - l’kwvia Domenica

Au@i8éarpo/

442

823

812

812
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642

628

BA. avakoivwon oTto
ypageio Tng dI8GTKOUCAG
(808)



%' EONIKON KAI KAMOAIZTPIAKON MANEMIZTHMION AGHNQN
KOIMHTEIA ®INOZO®IKHE IXOAHE

Mpéypappa Aidackaliag
TMHMA ITAAIKHE FAQEZAS KAI ®IAOAOTIAZ
NANEMIZTHMIAKO ETOZ 2011 - 2012

Kwd.Mab. Boaoikog Tithog Mabiparog Opada PoitnTwv Hpépa ‘Evapén AR¢n Babpida Ovopatemwvupo EgeTaoth
Mapartnpnoeig

66/TA039 FOSCOLO Aeutépa 09:00 12:00 ETmikoupn 2youpidou Mapia
KaBnyATpia
66ITA075 NEQTEPH KAI ZYXPONH Aeutépa 12:00 15:00 ETmikoupn Oépou Avva
ITAAIKH AOTOTEXNIA KaBnynTpia
66ITA036 ITAANIKO ©EATPO Tpitn 12:00 15:00 Emikoupog TodAkag lwavvng
Kabnyntrig
66ITA038 OEQPIEZ EKMAGHZHZ KAl Tpitn 15:00 18:00 AéxTopag MnAiwvn - Bertinelli Mewpyia

AIAASKAAIAL THZ ITAAIKHZ Q%
=ENHX TAQZZAZ

661TA076 EIZAFQrH XTHN ITAAIKH MOYZIKH Tpitn 18:00 21:00 kog Mpi6BoAog Baaoilelog
1]
66ITA050 ITAANIKH TAQZZA VI Mapaokeury 12:00 15:00 «a. Corrado Maria
661TA041 KOINQNIOIAQZZOAOTIA THZ Mapaokeury 15:00 18:00 ETrikoupn Minniti - l’kwvia Domenica

ITAAIKHE TAQZZAS Ka®nyrrpia

Au@i8éarpo/

825

827

425

823

823

827

628
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Kwd.Mab. Boaoikog Tithog Mabiparog Opada PoitnTwv Hpépa ‘Evapén AR¢n Babpida Ovopatemwvupo EgeTaoth
Mapartnpnoeig

661TA066 EIAIKA ©EMATA ITAAIKHZ Aeutépa 18:00 21:00 kog Mpi6BoAog Baaileiog
MOYZIKHZ
66ITA046 ME®©OAOAQOIIA THZ AIAAZKAAIAZ Tpitn 18:00 21:00 AéxTopag MnAiwvn - Bertinelli Mewpyia

THZ ITANIKHZ TAQZZAY

66ITA053 MEZAIQNIKH AATINIKH Terdptn  12:00 15:00 KaBnyntpia FewpyaAd - MpioBoAou ZTuAiavr
AOIFOTEXNIA KAI TO ©@EATPIKO
EPIO TOY DARIO FO

66ITA045 NOIOTEXNIKEZ Méummn 09:00 12:00 KaBnyntAg Zwpag Nepdoipog
AANHAENIAPAZEIZ METAZY
EANAAAY KAI ITAAIAL

661TA052 ITAAIKH TAQZZA VI MNéumrrn - 12:00 15:00 «a. Corrado Maria

levikég MaparnpRoeig :

Au@i8éarpo/

823

822

812

812

827



